
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014

 

 
Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluiten:

 

I. Een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe 2014 vast te stellen in-

houdende dat de bevoegdheden tot het besluiten op verzoeken om gebruik te kunnen maken van

Actiegeld vanuit het Leefbaarheidsbudget wordt gemandateerd aan Medewerker Beleidsuitvoering

II;

 

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

 

Aldus besloten op 26 januari 2016

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de burgemeester,de secretaris,

  

 

 

A.G.J. (Ton) Striendrs. D.L.W. (Dries) Zielhuis

 

 

Nr. 13311

GEMEENTEBLAD 5 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 13311 5 februari 20161


